
平成23年8月分

物品役務等の名称及び数量
経理責任者等の氏名並びに

役職及び所在地
契約締結日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

Gateway ハイスループット LRクローニング業務
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月3日

理科研（株）つくば営業所
（茨城県つくば市高野台３－１６－
２）

一般競争入札 - 3,675,000 -

Xanthomonas属細菌のＤＮＡ塩基配列解析業務
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月3日

（株）池田理化
（東京都千代田区鍛冶町１－８－６）

一般競争入札 - 3,223,500 -

CCDイメージャー
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月5日

東新（株）つくば営業所
（茨城県つくば市二の宮１－２－３）

一般競争入札 - 4,776,450 -

超低温フリーザーほか
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月19日

東和科学（株）
（東京都千代田区九段北１－６－２）

一般競争入札 - 13,871,077 -

低温度型低温恒温恒湿器
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月19日

（株）池田理化
（東京都千代田区鍛冶町１－８－６）

一般競争入札 - 6,195,000 -

分子間相互作用定量QCM装置
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月19日

（株）池田理化
（東京都千代田区鍛冶町１－８－６）

一般競争入札 - 3,496,500 -

人工気象器
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－
２

平成23年8月24日
東新（株）つくば営業所
（茨城県つくば市二の宮１－２－３）

一般競争入札 - 2,608,200 -

日本電子計算機（株）
（東京都千代田区丸の内３－４－１）

３者契約
賃貸借

（株）ナベインターナショナル
（茨城県つくば市二の宮１－１１－
９）

３者契約
保守

DNAシーケンサーアップグレード
1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月26日

（株）池田理化
（東京都千代田区鍛冶町１－８－６）

一般競争入札 - 3,528,000 -

競争入札に係る情報の公表　（物品役務等）

画期的な農畜産物作出のためのゲノム情報データ
ベースシステム賃貸借　1式

石毛　光雄　理事長
茨城県つくば市観音台２－１－

２
平成23年8月26日

一般競争入札
（総合評価）

- 644,880,600 -


